
Zápis z 29.zasedání zastupitelstva obce Počítky
ze dne 14.2.2018

Přítomni: I.Leskourová, P.Hošek, M.Daďourek, M.Slámová, L.Sláma,  H.Žáková
                M.Jirčíková (příchod 19:45 hod)
Hosté: R.Ptáček, Fr.Šustr, R.Halamka, P.Schmidt, P.Hájek

Program:
1.  Úvod        

- určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst.1, zákona o obcích)
- ověření zápisu z minulého jednání OZ

2. Schválení nabídky na úpravu prostor po prodejně
3. Různé

K     bodu 1:   Úvod  
Zasedání zastupitelstva obce bylo zahájeno v 19:35 hodin starostkou obce I.Leskourovou.
Starostka obce dle prezenční listiny konstatovala, že je přítomno 6  zastupitelů, zastupitelstvo 
obce je usnášeníschopné (dle §92 odst.3 zákona o obcích).
Starostka  navrhla  určit  ověřovatele  zápisu  M.Slámovou  a  H.Žákovou,  zapisovatelem  je 
I.Leskourová. K návrhu nebyly přijaty připomínky.
Starostka předložila návrh programu, který byl součástí pozvánky na zasedání. Nebyly přijaty 
požadavky na doplnění.
Ověření zápisu z minulého jednání OZ ze dne 7.2.2018, M.Daďourek vznesl připomínku na 
opravu zápisu. Leskourová provedla opravu zápisu.

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele  zápisu M.Slámovou a H.Žákovou,  
zapisovatelem I.Leskourovou, schvaluje program zasedání a schvaluje zápis  
z minulého zasedání.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0
Usnesení č.1 schváleno.

Příchod M.Jirčíkové v 19:45 hod

K     bodu 2  :   Schválení nabídky na úpravu prostor po prodejně  
K uvedenému záměru  na  úpravu  prostor  se  vyjádřil  P.Schmidt  -  se  záměrem nesouhlasí. 
Zástupci  SK  Transformátor  Počítky  opět  objasnili  záměr  úprav  a  předložili  nabídky 
stavebních firem. Nabídky se pohybují v rozmezí 800 tis Kč až 1mil.Kč. OZ vedlo diskuzi.

Vzhledem k tomu, že P.Schmidt je spoluvlastníkem domu, OZ respektuje jeho názor a zatím 
nebude dále rozhodovat. OZ stanovilo lhůtu 7 dní na rozmyšlenou pro P.Schmidta. Poté bude 
svoláno další zasedání zastupitelů a zástupců SK Transformátor Počítky.

K bodu 3: Různé
nejsou body k projednání

Jednání ukončeno ve  20:45 hodin
Zápis byl vyhotoven dne 14.2.2018
Příští zasedání: středa 28.2.2018 nebo březen 2018

Zapisovatel:   I.Leskourová…….................................

Ověřovatelé:  M.Slámová..................................................
                       H.Žáková   ..................................................

1/1


